
Umowa o współpracy naukowej 

 

pomiędzy 

 

Uniwersytetem Technologiczno-Humanistycznym  

 im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

i 

 

lumicell CPV-Systems GmbH, Berlin, Niemcy 

i 

Cooperation-East 

Center for Promotion and Marketing 

Borgstedt, k. Rendsburga, Niemcy 

 

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu im. Kazimierza Pułaskiego w 

Radomiu, zwany dalej UTH Radom, lumicell CPV-Systems GmbH, Berlin, Niemcy, zwany 

dalej lumicell CPV-Systems i Cooperation-East Center for Promotion and Marketing, zwany 

dalej Cooperation-East, wyrażając świadome dążenie do rozszerzenia współpracy 

międzynarodowej w dziedzinie badań naukowych i edukacji w obszarach wspólnych 

zainteresowań, uzgodniły następujące  zasady współpracy: 

 

Sekcja 1 

Celem Umowy jest realizacja współpracy w dziedzinie inżynierii odnawialnych źródeł energii 

pomiędzy  UTH Radom, lumicell CPV-Systems GmbH i Cooperation-East. 

 

Sekcja 2 
Zmierzając do realizacji tego celu Instytucje uzgodniły następujące działania: 

- podjęcie, w przypadku możliwości i wzajemnego zainteresowania, wspólnych projektów  

  badawczych; 

- wspieranie współpracy naukowej w obszarze wspólnych zainteresowań; 

- świadczenie wzajemnej pomocy w podnoszeniu kwalifikacji kadry akademickiej; 

- wspieranie wymiany kadry akademickiej i doktorantów; 

- wspieranie wymiany publikacji i dokumentacji na temat aktualnie prowadzonych badań  

   naukowych; 

- wymiana doświadczeń w tworzeniu lepszych materiałów i technologii; 

- organizowanie wspólnych sympozjów, warsztatów i konferencji. 

  

 



 

Sekcja 3 

Instytucje potwierdzają, że najlepszymi formami współpracy są  bezpośrednie inicjatywy  

i kontakty pomiędzy  zainteresowanymi stronami w danej dziedzinie, w oparciu o kontakty 

osobiste i instytucjonalne, najbardziej odpowiednie dla stron. 

 

 

Sekcja 4 
 Instytucje ustalają następujące warunki finansowe: 

• wymiana kadry akademickiej: podróż, wyżywienie, zakwaterowanie, 

   kieszonkowe, ubezpieczenie i wynagrodzenie są finansowane przez stronę wysyłającą, 

• organizacja innych form współpracy jest finansowana na odrębnie uzgodnionych zasadach 

   pomiędzy instytucjami. 

 

Sekcja 5 

Instytucje mają prawo wprowadzania zmian do obecnej Umowy. Wszelkie zmiany wymagają 

zgody wszystkich instytucji w formie wspólnego protokołu lub memorandum. 

 

Sekcja 6 

Instytucje dołożą wszelkich starań w celu uzyskania odpowiednich środków finansowych na  

realizację wspólnych projektów, w tym dotacje od lokalnych lub krajowych organów lub 

instytucji UE. 

 

Sekcja 7 

Instytucje zapewnią odpowiednią ochronę własności intelektualnej autorów i ochronę praw 

patentowych. Każdy nowy projekt opracowany  przez UTH Radom w oparciu o know-how, 

technologię i / lub prawa patentowe należące do lumicell CPV-Systems GmbH, będzie  

przedmiotem wspólnego wniosku patentowego. 

 

Sekcja 8 

"Cooperation East”, z siedzibą w Borgsted  k. Rendsburga, Niemcy,  reprezentowane przez 

Panią Bożenę Rainczuk, będzie odpowiedzialne za komunikację i koordynację w zakresie 

wymiany i szkolenia pracowników naukowych i doktorantów. 

Sekcja 9 

Jednocześnie instytucje podpisują Umowę  o zakazie ujawniania/Umowę o zachowaniu 

poufności. 

 

Sekcja 10 

Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach w języku polskim. 

 

 

 

 



Sekcja 11 
Umowa wejdzie w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez okres 5 (pięciu) lat, chyba że 

jedna Instytucja powiadomi inną o swoim zamiarze wypowiedzenia Umowy w trybie 

trzymiesięcznego wypowiedzenia, pod warunkiem, że wszystkie istniejące zobowiązania 

przyjęte w warunkach określonych w Umowie będą wypełnione. 
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Adresy  Instytucji: 

 

lumicell CPV-Systems GmbH, Dovestrasse 1 (7.OG) D-10587 Berlin, Niemcy 

                                                  (e-mail:  info@lumicell.de)  

 

 

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu 

 im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

 ul. Malczewskiego 29, 26-600 Radom, Polska 

(email: rektor@uthrad.pl) 

 

 

Cooperation-East 

 

Center for Promotion and Marketing 

 

Wł. Bożena Rainczuk   

 

Am Steinberg 3a 

D-24794 Borgstedt k. Rendsburga, Niemcy 

(e-mail: info@eu-dm.com) 
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